ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 ноября 2015 г. г' СтавРополь № 502-п

О внесении изменений в пункты 4 и 9 Порядка распределения и предоставле
ния в 2014-2015 годах иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюд
жетам муниципальных районов и городских округов Ставропольского края
на завершение работ по созданию сети многофункциональных центров пре
доставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском
крае, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 25 ноября 2014 г. № 462-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок распределения и предоставления в 2014-2015 го
дах иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджетам муниципаль
ных районов и городских округов Ставропольского края на завершение работ
по созданию сети многофункциональных центров предоставления государст
венных и муниципальных услуг в Ставропольском крае, утвержденный по
становлением Правительства Ставропольского края от 25 ноября 2014 г.
№ 462-п «Об утверждении Порядка распределения и предоставления в 2014-
2015 годах иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджетам муни
ципальных районов и городских округов Ставропольского края на заверше
ние работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае» (с измене
ниями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края
от 13 июля 2015 г. № 308-п), следующие изменения:

1.1. Подпункт «3» пункта 4 дополнить словами «, за исключением слу
чаев, когда начальная (максимальная) цена муниципального контракта на по
ставку товара (выполнение работ, оказание услуг) для обеспечения муници
пальных нужд не превышает 3 млн .рублей».

1.2. Подпункт «1» пункта 9 изложить в следующей редакции:
«1) размер предоставляемого иного межбюджетного трансферта, усло

вия его предоставления и расходования, включая условие о централизации
закупок товаров (работ, услуг), за исключением случаев, когда начальная
(максимальная) цена муниципального контракта на поставку товара (выпол
нение работ, оказание услуг) для обеспечения муниципальных нужд не пре
вышает 3 млн.рублей;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров